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/% Hoffmann Group

Putplascio jdéklas jrankiy rinkiniams, tinka kietojo putplasc¢io komplektui:

953116

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris

952001 953116

GTIN 4067263723226
Produkty klasé 91A
Aprasymas

Modelis:

Populiariy jrankiy rinkiniai dviejy spalvy PE kieto putplascio jdékle. Uzdary pory puta yra
atspari alyvai ir j ja nesusigeria joks skystis. Virsutiné danga antracito spalvos, apatinés dalies
kontrastiné pilka spalva pranesa, kad traksta jrankio.

Techninis aprasymas

Plotis G

Jrankiy skaicius

Gylis

Gylis G

Plotis

Putplascio charakteristika LD45, storis
Stalciaus uzpildymo lygis G

Modelis

Produkto rasis

600 mm
24
150 mm
30 mm
6x24
jrankiy rinkiniams

Putplascio jdéklas
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